

食物アレルギーをお持ちのお客様へ

To guests with food allergies

当施設は、食物アレルギーをお持ちのお客様が、ご家族やご友人と一緒に
婚礼・宴会、レストランにおいてお食事をお楽しみいただけますよう
細心の注意を払っておりますが、下記の点につきご注意ください。

ご注文の際は、スタッフにご申告ください。

To ensure that our guests enjoy receptions and banquets held at our restaurants,
We exercise the utmost caution with food ingredients. For details on our policies,
Please read the points of notice below.

留意事項

Points of notice

1. 使用食材については、製造元からの情報をもとに確認しております。

We verify ingredients based on information received from the manufacturer.

2. 他のメニューと同一の厨房において調理しているため、加工または
調理過程において、アレルギー物質が微量に混入する可能性があります。

Because we prepare food in our kitchen together with that from other menus, there is a
possibility that during processing or cooking, minute amounts of allergic substances may
be mixed in with meals.

3. ご注文もしくは喫食（ブッフェ等）の際、上記をご勘案のうえ、
最終的なご判断をお願いします。

We ask that guests please be aware of the above conditions when dining with us.

石焼会席 “唄”

Stone-grilled Kaiseki “UTA”

前 菜 Appetizers

ずわい蟹 甘橙膾 松前漬け
穴子八幡巻 床節旨煮 海老芝煮 栗甘露煮 松笠慈姑
筍 生湯葉 生ハム 金粉黒豆松葉
裏白 水引

Snow crab, vinegared radish, herring roe and kelp marinated with soy sauce
Burdock wrapped in sea eel, simmered abalone, simmered prawn, simmered chestnut
Deep-fried arrowhead
Bamboo shoots, yuba, prosciutto, honey-stewed black soy beans

温 物 Simmered dish

茶碗蒸し 鱻鰭餡

Shark fin steamed egg custard with starchy sauce

石 焼 Barbecue

祝い鯛 車海老

国産豚ロース 30 g

国産牛ロース 60 g

野菜三種盛り

Sea bream, tiger prawn

Japanese pork loin 30g

Japanese beef loin 60g

Three kinds of vegetables

食 事 Rice set

白御飯 はつめじろ

香の物

赤出汁

Rice with garnish, Japanese pickles, miso soup

甘 味 Dessert

抹茶プリン わらび餅 小豆 黒蜜

Matcha Pudding, bracken starch dumpling,

Honeyed red beans, brown sugar syrup

13,000

*仕入れ状況により内容が変わる場合があります。

Menu items are subject to change depending on availability and seasonality

石焼会席 “華”

Stone-grilled Kaiseki “HANA”

前 菜 Appetizers

ずわい蟹 甘橙膾 松前漬け 穴子八幡巻
床節旨煮 海老芝煮 栗甘露煮 松笠慈姑
筍 生湯葉 生ハム 梅花人参 金粉黒豆松葉
裏白 水引

Snow crab, vinegared radish, herring roe and kelp marinated with soy sauce
Burdock wrapped in sea eel, Simmered abalone, simmered prawn, simmered chestnut
Deep-fried arrowhead
Bamboo shoots, yuba, prosciutto, carrot, honey-stewed black soy beans

温 物 Simmered dish

茶碗蒸し 鱸鰻飴

Shark fin steamed egg custard with starchy sauce

石 焼 Barbecue

祝い鯛

帆立

車海老

豚ロース 30 g

黒毛和牛ロース 60 g

野菜三種盛り

Sea bream, scallop

Tiger prawn

Pork loin 30g

Kuroge Wagyu beef loin 60g

Three kinds of vegetables

食 事 Rice set

白御飯 はつめじろ

香の物 赤出汁

Rice with garnish, Japanese pickles, miso soup

甘 味 Dessert

抹茶プリン わらび餅

小豆 黒蜜

Matcha pudding, bracken starch dumpling

Honeyed red beans, brown sugar syrup

17,000

*仕入れ状況により内容が変わる場合があります。

Menu items are subject to change depending on availability and seasonality

石焼会席 “福”

Stone-grilled Kaiseki “FUKU”

前 菜 Appetizers

ずわい蟹 甘橙膾 キャビア 松前漬け 穴子八幡巻
塩糰鴨胸肉 トリュフ 金柑 床節旨煮 海老芝煮
栗甘露煮 松笠慈姑 筍 生湯葉 生ハム
梅花人参 金粉黒豆松葉
裏白 水引

Snow crab, vinegared radish, caviar, herring roe and kelp marinated with soy sauce
Burdock wrapped in sea eel, duck with salted rice malt
Truffle, kumquat, Simmered abalone, simmered prawn,
Simmered chestnut , deep-fried arrowhead
Bamboo shoots, yuba, prosciutto, carrot, honey-stewed black soy beans

温 物 Simmered dish

茶碗蒸し 鱸鰻飴

Shark fin steamed egg custard with starchy sauce

石 焼 Barbecue

祝い鯛

帆立

伊勢海老

黒毛和牛ロース 80 g

野菜三種盛り

Sea bream, scallop

Japanese spiny lobster

Kuroge Wagyu beef loin 80g

Three kinds of vegetables

食 事 Rice set

白御飯 はつめじろ

赤出汁 香の物

Rice with garnish, Japanese pickles, miso soup

甘 味 Dessert

季節の果物

シャーベット

Seasonal fruits, hibiscus and rose jelly
Sherbet

22,000

*仕入れ状況により内容が変わる場合があります。

Menu items are subject to change depending on availability and seasonality

お子様石焼会席

Children's menu

コーンスープ

corn soup

エビフライ ポテトフライ チキンナゲット

オムライス

Fried shrimp, French fries, chicken nuggets,

Rice omelet

石 焼

Barbecue

牛ハンバーグ 野菜三種盛り

Beef patty, vegetables

アイスクリーム

Ice cream

4,600

未就学のお子様から小学校低学年のお子様向け

Recommended for children younger from age 0 to age 6

コーンスープ

Corn soup

エビフライ ポテトフライ チキンナゲット

オムライス

Fried shrimp, French fries, chicken nuggets,

Rice omelet

石 焼

Barbecue

国産牛ロース 牛ハンバーグ 海老 野菜三種盛り

Japanese beef loin, beef patty, shrimp, vegetables

アイスクリーム 果物

Ice cream, fruit

6,600

小学生のお子様向け

*仕入れ状況により内容が変わる場合があります。

Recommended for children around from age 7 to age 12